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Ansökan om bidrag från Convictus 

 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Föreningen Convictus beviljas bidrag med sammanlagt 75 000 kr till extra 

verksamhetsstöd samt till diverse utrustning. 

 

 

 

 

Gillis Hammar Margaretha Selin 

stadsdelsdirektör avdelningschef  

 

 

 

 

Bakgrund 

Convictus är en ideell, politiskt och religiöst obunden förening som arbetar med 

hemlöshet, missbruk och hälsa. Föreningen startade 1985 som en stödförening för 

hiv-positiva missbrukare när hiv-epidemin kom till Sverige. Convictus har idag tre 

dagverksamheter för hemlösa - Bryggan City, Bryggan Vantör och Bryggan 

Östermalm - ett rekreations- och utbildningshus - Convictus Tomtebo och ett 

hälsocenter – Convictus Hälsocafé.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom individ- och familjeomsorgen. 

 

Ärendet 

Föreningen Convictus har ansökt om ett extra verksamhetsstöd för december 

månad till sin verksamhet Bryggan Vantör samt till sitt rekreationshem Tomtebo 

där gäster från Vantör kommer att vistas under jul- och nyår. De har även ansökt 
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om ett extra ekonomiskt stöd på 15 000 kr till diverse utrustning såsom 

mikrovågsugn, kaffebryggare m.m. Se bilaga. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Convictus driver sedan flera år en dagverksamhet för hemlösa missbrukare i 

Högdalens Centrum. Socialtjänsten har sedan starten haft ett gott samarbete med 

verksamheten. I samband med tertialrapport 1 2008 beviljades 

stadsdelsförvaltningen medel för att motverka hemlöshet. Dessa medel om 

1 317 000 kr gick till driften av Bryggan Vantör under 2008. 

 

Bryggan Vantör uppger att antalet besökande har ökat och att verksamhetens 

ekonomiska ramar har krympt. I samband med jul och nyår kommer fler gäster att 

besöka verksamheten vilket innebär ökade kostnader. 

 

Förvaltningen värdesätter samarbetet med Convictus och Bryggan Vantör dit flera 

av förvaltningens hemlösa med missbruksproblematik söker sig och ställer sig 

positiv till Convictus ansökan. 

 

 

Bilaga 

1. Ansökan från Convictus 


